
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. rugsėjo 05 d.

Nr. 2017-248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  101
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  101
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 101
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  101
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

OpusCapita Accounting, UAB, kodas 300517495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4022362

OpusCapita Accounting, UAB (uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300517495, buveinė registruota adresu
Gedimino pr. 35, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau -
Bendrovė) keičia pavadinimą į Norian Accounting, UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklių viešbutis", kodas 122761710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 4022172

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklių viešbutis" (įm. kodas 122761710), buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono
g. 7, registras, kuriame yra kaupiami ir saugomi duomenys - LR Juridinių asmenų registras, yra parengusi reorganizavimo
sąlygas, pagal kurias:

- Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą ir prie kurios bus prijungta reorganizuojama bendrovė - Uždaroji
akcinė bendrovė "Stiklių viešbutis";
-Reorganizuojama bendrovė, kuri pasibaigs: Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONOJI UPĖ" (įm. k.123910961), buveinės
adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g.18.

Bendrovių reorganizavimui taikomos Civilinio kodekso  (CK) ir Akcinių bendrovių įstatymo (ABĮ) nuostatos,
reglamentuojančios įmonių reorganizavimą (reorganizuojant įmones prijungimo būdu).
Reorganizavimo sąlygose nurodytas turtas, teisės ir  prievolės bendrovei Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklių viešbutis"
perduodamos vadovaujantis AB įstatymo 68 straipsnio 1 dalimi.

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklių viešbutis" buveinėje: adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g.7 nuo šio pranešimo
paskelbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos dienos (darbo dienomis) nuo 10 val. iki 16 val. kreditoriai gali susipažinti
su CK  ir ABĮ numatytais dokumentais, susijusiais su įmonės reorganizavimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONOJI UPĖ", kodas 123910961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 18
Pranešimo Nr. 4022297

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONOJI UPĖ" (įm. kodas 123910961), buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Stiklių g. 18, registras, kuriame yra kaupiami ir saugomi duomenys - LR Juridinių asmenų registras, yra parengusi
reorganizavimo sąlygas, pagal kurias:
- Reorganizuojama bendrovė, kuri pasibaigs - UAB "GELTONOJI UPĖ";
- Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, prie kurios bus prijungta pasibaigiančia bendrovė:
Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklių viešbutis" (įm. k. 122761710), buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 7.

Bendrovių reorganizavimui taikomos Civilinio kodekso (CK) ir Akcinių bendrovių įstatymo (ABĮ) nuostatos,
reglametuojančios įmonių reorganizavimą (reorganizuojant įmones prijungimo būdu).
Reorganizavimo sąlygose nurodytas turtas, teisės ir prievolės bendrovei Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklių viešbutis"
perduodamos vadovaujantis AB įstatymo 68 straipsnio 1 dalimi.

Uždarosios akcinės bendrovės "GELTONOJI UPĖ" buveinėje: adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 18 nuo šio
pranešimo paskelbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos dienos (darbo dienomis) nuo 10 val. iki 16 val. kreditoriai gali
susipažinti su CK ir ABĮ numatytais dokumentais, susijusiais su įmonės reorganizavimu.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 5

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Smigliai", kodas 302692109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Plento g. 11
Pranešimo Nr. 4023469

UAB "Smigliai" (įm. k. 302692109) įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Arti gamtos", kodas 304629381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-11
Pranešimo Nr. 4024433

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: MARIUS STAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alba stella", kodas 304629417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 6

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 4024434

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: LORETAS MARKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Laruna", kodas 304628906
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4024435

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: ARŪNAS ŠEPUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tipeka", kodas 304628685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4024436

Įregistravimo data: 2017-09-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Vilniaus viešasis transportas" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304629456
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 4024437

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: JONAS PETRAŠKA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mados vizija", kodas 304630362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4024438

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EPRO investment", kodas 304628863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 4024439

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: ALGIRDAS SKUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Igera", kodas 304628888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-405
Pranešimo Nr. 4024440

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: TOMAS ŠIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Emikus", kodas 304628895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 114-9
Pranešimo Nr. 4024441

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: JELENA VICKUN-VANSOVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Masiotas", kodas 304629399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 64-74
Pranešimo Nr. 4024442

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: DIANA MAŠIOTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dvaro 36", kodas 304629431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šlavėnų k. Dvaro g. 36
Pranešimo Nr. 4024443

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: LAUKSMINAS GRAŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tidus", kodas 304629449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 41-58
Pranešimo Nr. 4024444

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: TADAS SIREIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
6000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reikona", kodas 304630355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 80-5
Pranešimo Nr. 4024445

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: EGIDIJUS LIDŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltic CAM", kodas 304630864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vyšnių g. 2
Pranešimo Nr. 4024446

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: LUKAS KAUŠILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Mokymų ir konsultavimo biuras, kodas 304628710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 4024447

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: GITANA MIZGERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Petereda", kodas 304630889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 8-27
Pranešimo Nr. 4024448

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: REDA GUDINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Montanas", kodas 304629367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 17-45
Pranešimo Nr. 4024449

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: MANTAS ŽIBUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Laisvės miestas", kodas 304628621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4024450

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: ILIA NOVIKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Motorlita", kodas 304628870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-56
Pranešimo Nr. 4024451

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: SIMAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rentala", kodas 304628639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4024452

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Attentum", UAB, kodas 304629374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Perkūno g. 32
Pranešimo Nr. 4024453

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: MINDAUGAS GLODAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Serdiukovai", kodas 304628646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4024454

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rasugnė", kodas 304628653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Žiogų g. 1
Pranešimo Nr. 4024455

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: VALDAS ŠIMAŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB 1Office Lithuania, kodas 304628660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4024456

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: RAGNAR EVEREST, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bosneva", kodas 304628913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4024457

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 10

- - -

UAB "Esota", kodas 304628678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Italų g. 2
Pranešimo Nr. 4024458

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: VAIDAS JAKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deilas", kodas 304630857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 94-1
Pranešimo Nr. 4024459

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: INGA GALINAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Šeimyniškių viešbutis, kodas 304630871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 38D
Pranešimo Nr. 4024460

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: MARTYNAS JOTAUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Investavimas LT", kodas 304628703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-82
Pranešimo Nr. 4024461

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: RYTIS ŠERKŠNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Polynom IĮ, kodas 304629851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4024462

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: KONSTANTIN CHIBRIKOV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švara namams", kodas 304628322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stanislovo Rapolionio g. 7
Pranešimo Nr. 4024463

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: VIDA JUŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 11

- - -

MB "Smiltera", kodas 304628614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonamiškių k. 16
Pranešimo Nr. 4024464

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: DONATAS STUNDŽA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autojuritas", kodas 304628347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4024465

Įregistravimo data: 2017-09-04. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Virgilijaus Arlausko siuvimo-mezgimo įmonė, kodas 144431754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trumpiškių g. 5A
Pranešimo Nr. 4023861

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ivan Nikitčenko firma "Laspa", kodas 144704893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 41-8
Pranešimo Nr. 4023862

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių tauro detalės", kodas 144981730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 3
Pranešimo Nr. 4023863

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kęstučio Steponaičio įmonė, kodas 145187420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 4-72
Pranešimo Nr. 4023864

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vladislovos Juozėnienės įmonė, kodas 145742434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainavos g. 7-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4023865

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Žalieji skautai", kodas 153739719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio mstl.
Pranešimo Nr. 4023866

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Valdo Pelenio įmonė, kodas 275888990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gervėnų k.
Pranešimo Nr. 4023867

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valstybinė geležinkelio inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, kodas 188683714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 42
Pranešimo Nr. 4023868

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus r. Visalaukės mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 191321878
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Šviesos g. 9
Pranešimo Nr. 4023869

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus r. Anavilio vaikų darželis, kodas 191325360
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Anavilio k. Bitininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4023870

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

"Nemuno vingis", kodas 193493296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio mstl.
Pranešimo Nr. 4023871

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Liepų takas", kodas 300608048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 17-29
Pranešimo Nr. 4023872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kelių remonto grupė" Jurbarko filialas, kodas 300638536
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Barkūnų g. 2
Pranešimo Nr. 4023873

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Kelių remonto grupė" Raseinių filialas, kodas 300638543
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 1-2
Pranešimo Nr. 4023874

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Naujūnas ir Ko", kodas 301541606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 22-32
Pranešimo Nr. 4023875

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "METELICA VILNIUS", kodas 302302865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 4023876

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

AIDO BOULINGAS, UAB, kodas 302347159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4023877

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

TAIKOS BOULINGAS, UAB, kodas 302347180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4023878

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Gyvos muzikos klubas, UAB, kodas 303065561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 4023879

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 14

- - -

UAB "Perlo kreditai", kodas 302932814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4023880

Išregistravimo data: 2017-09-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Traksėdžių žiemos polderio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304061427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k. H. Zudermano g. 24
Pranešimo Nr. 4023982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-04).

- - -

UAB "ENDO Group", kodas 302646670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4023983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB "Alvijada", kodas 125178969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4023984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2017-09-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2017-08-31).

- - -

UAB "Dolsera", kodas 304614881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4023985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 15

VšĮ Domo projektai, kodas 303016144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4023986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2017-09-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2017-08-28); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus paskyrimo
(2017-08-28).

- - -

IĮ "Lidetra", kodas 304368910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4023987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAKALNUTĖ", kodas 141795681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 4
Pranešimo Nr. 4023988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-08-31); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-31).

- - -

UAB OLTEMA, kodas 302918476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4023989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-30).

- - -

L. IAKOBIDZE IĮ, kodas 303337933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 4023990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-09-01).

- - -

UAB "Vitjauna", kodas 180367696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 4023991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-04).

- - -

Individuali įmonė "RAMAZ BUKIA", kodas 302486988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 15-44
Pranešimo Nr. 4023992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

"Bitdegree", UAB, kodas 304617863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 20A
Pranešimo Nr. 4023993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Neurona", UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-30).

- - -

UAB "EPRO investment", kodas 304628863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 4023994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paprastos apskaitos grupė", kodas 304466272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4023995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-31).

- - -

UAB "EJ Renovacija", kodas 301239807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 11-22
Pranešimo Nr. 4023996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 17

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-08-30).

- - -

VšĮ Jaunimo veiklos centras, kodas 303453375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 53-27
Pranešimo Nr. 4023997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-04).

- - -

UAB "Asklepijus", kodas 141191058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 50-54
Pranešimo Nr. 4023998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-31).

- - -

UAB "Akrauta", kodas 303029647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 47A
Pranešimo Nr. 4023999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-04); Įgaliojimas
(2017-08-31).

- - -

UAB "Geldauda", kodas 303417895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4024000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mandras gandras", kodas 304532103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4024001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 18

"SatiMed", UAB, kodas 303408412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 4024002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

EURO SOLUTION, UAB, kodas 301171092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4024003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-09-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-09-01).

- - -

UAB "Vido namai", kodas 303156865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2-5
Pranešimo Nr. 4024004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų knygynas", kodas 163228491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 7A
Pranešimo Nr. 4024005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-04).

- - -

MB "Švara namams", kodas 304628322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stanislovo Rapolionio g. 7
Pranešimo Nr. 4024006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individuali įmonė "AKHIL JULKA", kodas 302479869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4024007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "TRT-Trade", kodas 301679009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4024008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-04).

- - -

UAB "Nuomos sprendimai", kodas 304168938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4024009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-30).

- - -

MB "Tipeka", kodas 304628685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4024010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bioauga", kodas 304552013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Užlieknių k. Šilutės g. 76A
Pranešimo Nr. 4024011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą
(2017-09-01).

- - -

UAB "Vilniaus viešasis transportas" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304629456
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 4024012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FREIGHT SERVICES", kodas 111552111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4024013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-01).

- - -

UAB "Artakas", kodas 303888491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 22-1
Pranešimo Nr. 4024014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

GerTrade, UAB, kodas 302825207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4024015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis taikyti bendrovei supaprastintą bankroto procesą
(2017-08-31).

- - -

Kauno "Rotaract" klubas, kodas 193197863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 4024016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos keitimo įregistravimo (2017-08-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimo (2017-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
prezidento rinkimo (2017-08-14).

- - -

UAB HouseConstruction, kodas 302666018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6A-41
Pranešimo Nr. 4024017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 21

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-09-04).

- - -

UAB "Datapark", kodas 302499028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4024018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "Autoego", kodas 302489475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4024019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

MB "Vyno fortas", kodas 304374952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-7
Pranešimo Nr. 4024020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-30 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

GELEŽINIO VILKO PROJEKTAS, UAB, kodas 302533174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4024021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo (2017-08-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tolmetris", kodas 300579205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 4024022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-30); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-08-14 (2017-08-30).

- - -

UAB "Uzvarė", kodas 180315137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 4024023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-31).

- - -

UAB "Vinatra", kodas 304440046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4024024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-08-24).

- - -

Telšių centras "Viltis", kodas 180703499
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kauno g. 9A
Pranešimo Nr. 4024025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rapsoila", kodas 304137622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Povilo Plechavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4024026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-04); Įstatai (2017-09-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-09-04).

- - -

VšĮ "Šilelio slėnis", kodas 303294777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šilelio k. Vlado Dautarto g. 15A
Pranešimo Nr. 4024027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / už 2014 m. (2017-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 23

UAB "Miesto vartai", kodas 302500587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 3C-6
Pranešimo Nr. 4024028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-01).

- - -

UAB "Marktas", kodas 304380357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 4024029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-29).

- - -

MB Facium, kodas 302999930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4024030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mokslinė firma "ERGONOMINIS SAUGUMAS", kodas 121253520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4024031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Finansų rizikos valdymas", kodas 300045450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4024032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-01).

- - -

UAB "PIN LT", kodas 303280425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 38A-2
Pranešimo Nr. 4024033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

IĮ "Alasta", kodas 300539520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4024034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROSTATYBA", kodas 163281914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4024035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2017-08-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2017-08-30).

- - -

661-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125270289
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6C
Pranešimo Nr. 4024036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Gumos technologijos", kodas 300834435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 19
Pranešimo Nr. 4024037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-30).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto konsultacijos", kodas 304168895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4024038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Sekhon Harpreet International", kodas 302484738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4024039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "Baltijos konstrukcijos ir projektavimas", kodas 304128979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 36
Pranešimo Nr. 4024040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-31).

- - -

UAB "Stella LT", kodas 302862522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 4024041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-04).

- - -

UAB "Bujan", kodas 147921311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Deimenos g. 1B
Pranešimo Nr. 4024042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo pakeitimo ir
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės adreso
pakeitimo (2017-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-29).

- - -

UAB "Demanda", kodas 300502657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 58-1B
Pranešimo Nr. 4024043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB IMPEX GROUP, kodas 303044389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4024044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-31); Akcininkų sprendimas (2017-08-31);
Pranešimas (2017-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-31).

- - -

UAB "Blokelis", kodas 304240654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k. Sausinės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4024045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-04); Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "Sidula", kodas 303423535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 71
Pranešimo Nr. 4024046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2017-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-08-21).

- - -

UAB "Durų stilius", kodas 304619412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 3
Pranešimo Nr. 4024047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-31).

- - -

UAB "Tradelita", kodas 303199457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56A-58
Pranešimo Nr. 4024048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

Jurando kineziterapijos centras, UAB, kodas 302748255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 20-1
Pranešimo Nr. 4024049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB SONELA, kodas 302668663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 21-31
Pranešimo Nr. 4024050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

N. Gailiun individuali įmonė, kodas 186184552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 80-1
Pranešimo Nr. 4024051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-04).

- - -

UAB "Romundus", kodas 302497486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 6-3
Pranešimo Nr. 4024052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "Šventininkų karjeras", kodas 302996546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Alinkos g. 56
Pranešimo Nr. 4024053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDARINGA", kodas 124827874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4024054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto procedūros nutraukimo (2017-08-29).

- - -

UAB "UHB FOOD", kodas 304219731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4024055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-04).

- - -

UAB "Idelas", kodas 303414963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-1
Pranešimo Nr. 4024056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-06 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

Molainių g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148304252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 8
Pranešimo Nr. 4024057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2017-08-30).

- - -

Kredito unija "Žemaitijos iždas", kodas 302590015
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 5
Pranešimo Nr. 4024058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-01); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-08-31 (2017-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 29

UAB "Vartuva", kodas 304137939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 16-37
Pranešimo Nr. 4024059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-08-31).

- - -

UAB "Raitvilė", kodas 302862974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 4024060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso"bankrutuojantis" registravimo
(2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-30); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-29 (2017-08-30).

- - -

TRANSPORTO PASLAUGŲ TEIKĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 225252790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4024061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Vasaros spalvos, kodas 302903937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-63
Pranešimo Nr. 4024062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-30).

- - -

UAB "Jaldus", kodas 304606137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4024063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2017-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-22); Užsienio asmens
pasas (2017-08-22).

- - -

UAB "Naftalita", kodas 304184789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4024064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: atstovybės įregistruotos kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens atstovybės įregistravimą užsienio valstybėje (2017-08-30); Užsienio
valstybės registro išrašas (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

UAB "Tiklis.lt", kodas 302493395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4024065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB ITL ENERGY, kodas 302503537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 4024066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-01); Įstatai (2017-09-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-01).

- - -

UAB "Milvisa", kodas 122055573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4024067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ALVIT, kodas 302538399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4024068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

I. Starych firma "AERATUS", kodas 122988398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-230
Pranešimo Nr. 4024069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-25 (2017-08-31).

- - -

UAB "Sanarlita", kodas 304604798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4024070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-01); Įgaliojimas (2017-09-01); Užsienio
asmens pasas (2017-09-01).

- - -

UAB "Ergerda", kodas 304398273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 17-18
Pranešimo Nr. 4024071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-13 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB "Konsultacija", kodas 303123096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4024072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

Viešoji įstaiga Biržų ligoninė, kodas 190570182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 115
Pranešimo Nr. 4024073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / Dėl licencijos, išduotos 1999-09-23, patikslinimo (2017-08-31).

- - -

UAB "Vedera", kodas 304033082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 162-66
Pranešimo Nr. 4024074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Bemsista", UAB, kodas 302710589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 95-43
Pranešimo Nr. 4024075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDENA", kodas 221508790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 4024076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Valdybos posėdžio protokolas
(2017-09-01).

- - -

VšĮ "Lietuvos tarptautinė žmogaus teisių organizacija", kodas 303344486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunio mstl. Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 4024077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

Mažeikių rajono Šerkšnėnų mokykla-daugiafunkcinis centras, kodas 303226783
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k. Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 4024078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-31);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-08-31).

- - -

Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija, kodas 190615485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Panevėžio g. 53
Pranešimo Nr. 4024079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 33

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-08-31);
Nuostatai (2017-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo.
Įsiteisėjmo data 2017-09-01 (2017-08-31).

- - -

UAB "Rimsveta", kodas 302929095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4024080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UADBB "DS20", kodas 302686540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 4024081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIETPAK", kodas 125261991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 4024082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-04).

- - -

UAB "Sigma projektai", kodas 300657383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 4024083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / UAB "Sigma projektai" visuotinio akcininkų susirinkimo 2017-08-28 sprendimas (2017-09-04); Įgaliojimas
(2017-08-28).

- - -

UAB "Lesora", kodas 303445439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4024084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-31 (2017-09-01).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Naikupa", kodas 302572736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pakalnės k. Pakalnės g. 46
Pranešimo Nr. 4024085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

Panevėžio bitininkų draugija, kodas 190859169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. Alkupio g. 7
Pranešimo Nr. 4024086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-08-31);
Įstatai (2017-08-31).

- - -

UAB "Amtera", kodas 300574724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 4024087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NEXTIS", kodas 302974891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 4024088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-09-04).

- - -

MB "Palangos investicija", kodas 303292395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pirties g. 7A
Pranešimo Nr. 4024089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 35

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario, atstovo duomenų atnaujinimo (2017-08-31).

- - -

UAB "Mados vizija", kodas 304630362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4024090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Marijampolės džiudžitso klubas "REMERIS", kodas 151434380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 85-1
Pranešimo Nr. 4024091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

Justinos Gringytės labdaros ir paramos fondas, kodas 304174396
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 4A
Pranešimo Nr. 4024092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-29);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-29).

- - -

UAB "Montanas", kodas 304629367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 17-45
Pranešimo Nr. 4024093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pylimo 51", kodas 304479736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 51-5
Pranešimo Nr. 4024094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 36

UAB "Medlapis", kodas 304596942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 7A
Pranešimo Nr. 4024095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-01).

- - -

UAB "Traksalis", kodas 181300031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 34-2
Pranešimo Nr. 4024096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-31); Įstatai (2017-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-31).

- - -

Gilvyčių medžiotojų būrelis, kodas 191533742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4024097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2017-07-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2017-07-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2007-05-18).

- - -

Širvintų rajono švietimo centras, kodas 300011804
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 81
Pranešimo Nr. 4024098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Širvintų rajono savivaldybės tarybos
sprendimas dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2017-09-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2017-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Širvintų
rajono savivaldybės mero potvarkis dėl pavedimo atlikti Širvintų rajono švietimo centro vadovo funkcijas (2017-08-28).

- - -

Danielio Zidonio individuali įmonė, kodas 300038801
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68-8B
Pranešimo Nr. 4024099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-31 (2017-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 37

Ledo ritulio klubas "Marijampolės Sūduva", kodas 302291269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 36
Pranešimo Nr. 4024100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-04).

- - -

Mažoji bendrija "Skuodo traktoriukai", kodas 304456997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dariaus ir Girėno g. 32
Pranešimo Nr. 4024101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-04).

- - -

UAB "Rosminda", kodas 303234075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4024102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-30); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-08-28
(2017-08-30).

- - -

UAB "Art Villa", kodas 301136604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 38-11
Pranešimo Nr. 4024103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Projektai ir Co", UAB, kodas 304317225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 4024104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-01); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 38

DMITRIJ MARKUN prekybos įmonė, kodas 125654795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 43-48
Pranešimo Nr. 4024105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-29).

- - -

"Shemina", UAB, kodas 304438892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4024106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2017-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2017-08-28); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2017-08-24); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-24);
Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

UAB "Advanced Business Assessments", kodas 302449566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7
Pranešimo Nr. 4024107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2017-08-31);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Zarasų piligrimas", kodas 187934074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 4024108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-07-10 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

641-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125269162
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 4024109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Tulpių g. 23-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148300617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 39

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 23
Pranešimo Nr. 4024110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2017-08-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2017-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga "ORIDETA", kodas 125815017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26A-16
Pranešimo Nr. 4024111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELA Group", kodas 300632914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-96
Pranešimo Nr. 4024112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BG Verso", kodas 302467087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Spaudžių k. 1A
Pranešimo Nr. 4024113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-04).

- - -

UAB "Vito&EI", kodas 302825367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 34-309A
Pranešimo Nr. 4024114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-04).

- - -

Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazija, kodas 191316354
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4024115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-08-31); Nuostatai
(2017-08-31).

- - -

Riešės gimnazija, kodas 195004583
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 4024116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-08-30); Nuostatai
(2017-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-08-30).

- - -

UAB "PROGRESS LT", kodas 302500224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4024117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "Bosneva", kodas 304628913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4024118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

FORENSIC AND INVESTIGATION SERVICES, UAB, kodas 125681290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4024119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. TEZAURUS FORENSIC AND INVESTIGATION SERVICES,
UAB); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-31); Įstatai (2017-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-31).

- - -

UAB "R.B. projektai", kodas 303191909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69-81
Pranešimo Nr. 4024120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-08-31); Įstatai (2017-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2017-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga valstybės ir savivaldybių tarnautojų mokymo centras "Dainava", kodas 152054598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Maironio g. 22
Pranešimo Nr. 4024121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-30).

- - -

IĮ "Luxour", kodas 302883979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 4024122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrostatybos projektai", kodas 301490574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4024123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-08-30).

- - -

UAB "Kvintos", kodas 303167484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Šv. Jono Nepomuko g. 6
Pranešimo Nr. 4024124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-04).

- - -

Akcinė bendrovė Kaišiadorių paukštynas, kodas 158891218
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 4024125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 42

- - -

UAB "Gyvenimo Planeta", kodas 302609469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-27
Pranešimo Nr. 4024126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-29); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-01 (2017-08-29).

- - -

UAB "Beatos virtuvė", kodas 302540845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4024127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino dažasvydžio klubas "MARGOS LIŪTYS", kodas 155990677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 34-55
Pranešimo Nr. 4024128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB GREEN LINE BALTIC, kodas 302675871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 5E
Pranešimo Nr. 4024129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-04).

- - -

UAB "Plėtros sprendimai", kodas 304169901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4024130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-30).

- - -

IĮ "EDUCOM", kodas 300049566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilutės g. 5-3
Pranešimo Nr. 4024131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB "VINIPEKS", kodas 125742074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4024132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-31 (2017-09-01).

- - -

UAB "Adjura", kodas 304572368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kaukakalnio k. 9
Pranešimo Nr. 4024133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2017-08-31); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-31); Įgaliojimas (2017-08-31).

- - -

UAB "RE Capital", kodas 302528120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 11-13
Pranešimo Nr. 4024134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-01).

- - -

UAB "KAPADOKYA", kodas 302494636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 198-14
Pranešimo Nr. 4024135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 44

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA BALTIC REAL
ESTATE FUND I", kodas 304407861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4024136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

UAB "Almina", kodas 303270032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4024137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-04); Užsienio asmens pasas
(2017-09-04).

- - -

UAB Eastpool.eu, kodas 304007874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4024138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-30).

- - -

Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, kodas 179749752
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 125
Pranešimo Nr. 4024139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-04).

- - -

Edmanto Raštučio personalinė įmonė "Era", kodas 166443620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mindaugo g. 13-1
Pranešimo Nr. 4024140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikomo administratoriaus paskyrimo įregistravimo
(2017-09-01); Teismo nutartis / Įsiteisėjusi (2017-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 45

- - -

UAB "Dažom LT", kodas 304159241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 139A
Pranešimo Nr. 4024141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-31).

- - -

J. Vaskovskio įmonė "DEKORTINA", kodas 122143190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 23-3
Pranešimo Nr. 4024142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-09-01); Nuostatai
(2017-09-01); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2017-09-01).

- - -

UAB "Investavimas LT", kodas 304628703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-82
Pranešimo Nr. 4024143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARMANTA", kodas 302032569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Šilo g. 6A
Pranešimo Nr. 4024144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-31); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-25 (2017-08-31).

- - -

"Attentum", UAB, kodas 304629374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Perkūno g. 32
Pranešimo Nr. 4024145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Invest In Lithuania", kodas 302488715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4024146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

IĮ "Kupalinka", kodas 302494643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4024147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "RT biliardas", kodas 302496231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 4024148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "Nazaris", kodas 303480365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4024149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-31).

- - -

UAB "Eledus", kodas 304606870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4024150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2017-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-22); Užsienio asmens
pasas (2017-08-22).

- - -

UAB "Skangera", kodas 302555402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mindaugo g. 4-32
Pranešimo Nr. 4024151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

VšĮ Traukos centras, kodas 303465388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Pievų 2-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4024152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB "ARWINDER International", kodas 302489443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4024153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "LATVILNIUS", kodas 302490965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4024154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

Individuali įmonė "ETERI CHITISHVILI", kodas 302487008
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 15-44
Pranešimo Nr. 4024155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LAIVYNO TECHNIKOS PRIEŽIŪROS BAZĖ, kodas 141862023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Perkėlos g. 10
Pranešimo Nr. 4024156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 48

- - -

UAB "Vidota", kodas 301795775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Parko g. 14A
Pranešimo Nr. 4024157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Klaipėdos apygardos administracinio teismo 2017-05-25 nutarties rezoliucinės dalies
patikslinimo (2017-08-28); Teismo sprendimas / Įpareigoti panaikinti 2009-11-09 sprendimu atliktą BUAB "Vidota" registro
duomenų pakeitimą, išbraukiant šiuos duomenis iš duomenų bazės (2017-07-03).

- - -

UAB "CFTI", kodas 302472216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4024158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-09-01).

- - -

UAB "PREMIER RESTAURANTS", kodas 111537013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4024159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Klaipėdos g. 34-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148467655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 34
Pranešimo Nr. 4024160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-06-09);
Įstatai (2017-06-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos narių
rinkimų (2017-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKINA", kodas 122227158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4024161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 49

UAB "Baltijos elektros tinklai", kodas 304626894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4024162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-01); Įgaliojimas (2017-09-01); Įgaliojimas (2017-09-01); Užsienio asmens pasas (2017-09-01).

- - -

UAB "Toranas", kodas 303151373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Nuotekų k. Tuopų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4024163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos ištaisymo (2017-08-28).

- - -

UAB "Magneta Group", kodas 304157023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4024164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-04).

- - -

TŪB "B.M.R. Enterprises", kodas 301868668
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1B-2
Pranešimo Nr. 4024165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-29); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2017-05-03 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2017-08-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-24 (2017-08-29).

- - -

UAB "Arimus", kodas 303277692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4024166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-08-31); Įstatai (2017-08-31).

- - -

UAB "Baltic sand", kodas 302482032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 4024167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "Rilo transportas", kodas 304500251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Spaudos g. 5
Pranešimo Nr. 4024168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Altadera", kodas 304195757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 13
Pranešimo Nr. 4024169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-09 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-04).

- - -

UAB "Alutera", kodas 124097119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Labanoro mstl. Bažnyčios g. 35
Pranešimo Nr. 4024170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Reikona", kodas 304630355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 80-5
Pranešimo Nr. 4024171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skandikon Operations Center", kodas 304046400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 4024172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-09-01); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-09-01); Įgaliojimas (2017-09-01).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 4024173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingleby Lithuania 5 UAB, kodas 303173003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4024174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-01).

- - -

UAB "Novus Capital", kodas 302735375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Rasos g. 4-7
Pranešimo Nr. 4024175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-31).

- - -

MB "Laisvalaikis visiems", kodas 303344358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 58-25
Pranešimo Nr. 4024176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-08 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB "Transeda", kodas 302466455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 66A
Pranešimo Nr. 4024177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01).

- - -

UAB Facility Services, kodas 302492400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4024178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "Kofeinas", kodas 302906125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 69-69
Pranešimo Nr. 4024179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-08-31).

- - -

UAB "Skandia Operations Center", kodas 304048351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 4024180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-09-01); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-09-01); Įgaliojimas (2017-09-01).

- - -

MB "Prūta", kodas 304617518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 4024181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-04).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12-513
Pranešimo Nr. 4024182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-08-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių pasikeitimo (2017-08-30); Protokolas /
Nacionalinės konferencijos protokolas dėl vadovo išrinkimo (2017-08-30); Įsakymas / Vadovo įsakymas dėl valdybos
narių paskyrimo (2017-08-30); Užsienio asmens pasas (2017-08-30); Užsienio asmens pasas (2017-08-30); Užsienio
asmens pasas (2017-08-30).

- - -

UAB "Admanta", kodas 302539031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 51-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4024183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Įstatai (2017-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-01).

- - -

UAB "VITRUM CLIMA", kodas 301491338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 4024184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

MB "Arti gamtos", kodas 304629381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-11
Pranešimo Nr. 4024185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno žiemos sporto mokykla "Baltų ainiai", kodas 295096180
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42C
Pranešimo Nr. 4024186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-08-30); Nuostatai (2017-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Mebelveisas", kodas 303711352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 6-18
Pranešimo Nr. 4024187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB "Balrima", kodas 125703648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupų g. 17
Pranešimo Nr. 4024188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-04).

- - -

198-oji butų savininkų bendrija, kodas 135346326
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 4024189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimo (2017-08-24).

- - -

Kėdainių lopšelis-darželis "Vaikystė", kodas 191018347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 21
Pranešimo Nr. 4024190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kėdainių mokykla-darželis "Vaikystė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2017-08-31); Nuostatai (2017-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2017-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl pavadinimo keitimo (2017-08-31).

- - -

UAB TRADE EXPRESS, kodas 302497326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4024191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga Rokiškio rajono ligoninė, kodas 173224274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. V. Lašo g. 3
Pranešimo Nr. 4024192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / Dėl licencijos, išduotos 2000-02-17, patikslinimo (2017-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Panevėžio ligoninė, kodas 191340120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 25
Pranešimo Nr. 4024193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / Dėl licencijos, išduotos 2000-12-11, patikslinimo (2017-08-31).

- - -

Klaipėdos r. Drevernos mokykla-darželis, kodas 191786813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 4024194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adernas", kodas 304589410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4024195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2017-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-22); Užsienio asmens
pasas (2017-08-22).

- - -

UAB "Parta", kodas 303350635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 4024196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-01).

- - -

UAB "Smulkaus verslo apskaita", kodas 302249284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 8-65
Pranešimo Nr. 4024197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fidenta", kodas 304607794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4024198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 56

UAB "Prof-max", kodas 301846629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rygos g. 5
Pranešimo Nr. 4024199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viltra", kodas 302646211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 193-4
Pranešimo Nr. 4024200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-30).

- - -

MB "Draugesta", kodas 303171689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 19-22
Pranešimo Nr. 4024201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB Kaminkelio plėtros kompanija, kodas 304028904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4024202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANTARENA", kodas 301842755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Druskininkėlių k. 5A
Pranešimo Nr. 4024203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB "RP Chemical", kodas 302909114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Žiedų g. 40
Pranešimo Nr. 4024204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-04); Įgaliojimas
(2017-08-08).

- - -

UAB "Kaparis ir Ko", kodas 303897362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 27-39
Pranešimo Nr. 4024205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

AB "BIRAČ EUROPE", kodas 302628117
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4024206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-04).

- - -

UAB "Fractomus", kodas 303272752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 4024207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SIGN", kodas 110394345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 145B
Pranešimo Nr. 4024208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB "Varinder International", kodas 302482274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4024209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

Individuali įmonė "KARANBIR SINGH MUNDAY", kodas 302479844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4024210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "AGA BEYLAGAN", kodas 302430740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-43
Pranešimo Nr. 4024211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-29).

- - -

UAB "COMPACTAS", kodas 303083164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 112
Pranešimo Nr. 4024212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-04); Įstatai (2017-09-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-04).

- - -

UAB "Vindita", kodas 303204438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4024213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-31); Įstatai (2017-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-31).

- - -

UAB "Kiaulių valdovai", kodas 303382191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 27
Pranešimo Nr. 4024214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-04).

- - -

MB "Instalas", kodas 304256523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4024215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-16 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-04); Įgaliojimas (2017-06-27); Įgaliojimas (2017-06-27).

- - -

VšĮ "Paranama", kodas 303572917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4024216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-31);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-31); Užsienio asmens pasas (2017-08-31).

- - -

UAB "Baltijos elektros energija", kodas 304626887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4024217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-01); Įgaliojimas (2017-09-01); Įgaliojimas (2017-09-01); Užsienio asmens pasas (2017-09-01).

- - -

Ingleby Lithuania Agro UAB, kodas 303172638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4024218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-01).

- - -

UAB "Autojuritas", kodas 304628347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4024219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 60

- - -

MB "Kavos virėjai", kodas 304062244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-206
Pranešimo Nr. 4024220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-04).

- - -

UAB "Sanreda", kodas 302281549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-21
Pranešimo Nr. 4024221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-04).

- - -

626-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125262189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 53A
Pranešimo Nr. 4024222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Deimotransa", kodas 304557875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 14-56
Pranešimo Nr. 4024223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-31).

- - -

UAB "Super produktai", kodas 303315310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4024224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Staviškės", kodas 301673547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 98-32
Pranešimo Nr. 4024225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04);
Įgaliojimas (2017-03-16).

- - -

IĮ "PinkFrog. lt", kodas 150082652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gintaro g. 11
Pranešimo Nr. 4024226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-09-01).

- - -

UAB "Baltijos magija", kodas 302491622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4024227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "Tidus", kodas 304629449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 41-58
Pranešimo Nr. 4024228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laserpas", kodas 302644356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4024229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-08-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-08-31).

- - -

BILTRANS, UAB, kodas 302572953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 4024230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-31).

- - -

UAB Šeimyniškių viešbutis, kodas 304630871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 38D
Pranešimo Nr. 4024231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Emikus", kodas 304628895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 114-9
Pranešimo Nr. 4024232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Qwertas", kodas 302588555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4024233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-08-30).

- - -

Marijampolės apskrities "Lions" klubas, kodas 193511965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 135
Pranešimo Nr. 4024234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-04).

- - -

UAB "Teralita", kodas 133575874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4024235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 63

UAB "BULLCARGO", kodas 302704216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 40-1
Pranešimo Nr. 4024236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Įstatai (2017-09-01); Akcininkų
sprendimas (2017-09-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-09-01).

- - -

UAB "Žalias medis", kodas 300566567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Prūsalių k. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 4024237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB Europos auditorių kompanija, kodas 304099698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 4024238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-01); Įgaliojimas (2017-09-01); Užsienio
asmens pasas (2017-09-01).

- - -

MB Serpas, kodas 302914129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žuvininkų g. 37
Pranešimo Nr. 4024239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-30); Sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Serpas", įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo
(2017-08-30).

- - -

Egidijaus Sluckaus įmonė, kodas 171345640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mankiškių k.
Pranešimo Nr. 4024240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekovormas", kodas 304262985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 64

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Guobų aklg. 3
Pranešimo Nr. 4024241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25).

- - -

UAB "Martanas", kodas 303457473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4024242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-30); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-08-18 (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švarios energijos slėnis", kodas 302822912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 3B
Pranešimo Nr. 4024243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-01).

- - -

UAB "Stenlita", kodas 302584279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 4024244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-29).

- - -

UAB "Gondiga", kodas 304499190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4024245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geokonsultantai", kodas 304510637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rusinų k. 2
Pranešimo Nr. 4024246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-26 iki 2017-07-12 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-04).

- - -

E. Narkaus transporto paslaugų įmonė, kodas 164232368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 9
Pranešimo Nr. 4024247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-04).

- - -

MB "Daugreta", kodas 303369856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-52
Pranešimo Nr. 4024248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-05-26 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emeda", kodas 133133589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 13-52
Pranešimo Nr. 4024249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Įstatai (2017-09-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas.Akcininkų dalyvavusių susirinkime sąrašas.
Pranešimas apie akcininkų susirinkimą. Pranešimo apie akcininkų susirinkimą dienraštyje "Kauno diena" kopija.
(2017-09-01).

- - -

IĮ "Todekora", kodas 301153895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 3-25
Pranešimo Nr. 4024250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-01).

- - -

UAB "Medžio broliai", kodas 302762963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 45-57
Pranešimo Nr. 4024251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-04).

- - -

MB "Grojam", kodas 303161428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 48-47
Pranešimo Nr. 4024252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-31).

- - -

UAB "Bright Finance", kodas 302490488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4024253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "Fostinus", kodas 303408031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4024254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29); Užsienio asmens pasas (2017-08-29).

- - -

647-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125266629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7A
Pranešimo Nr. 4024255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Naktinė mūša", kodas 303472354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 14B
Pranešimo Nr. 4024256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

Vilniaus kolekcininkų klubas, kodas 302331856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-31
Pranešimo Nr. 4024257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-01).

- - -

UAB "OLVIK", kodas 301743682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286-35
Pranešimo Nr. 4024258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB "Baltauditas", kodas 304492776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4024259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-04).

- - -

PRIME TRADERS, UAB, kodas 302488672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4024260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

Individuali įmonė "DALJIT DEO", kodas 302483771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 4024261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto prekyba", kodas 304168443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4024262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Smiltera", kodas 304628614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonamiškių k. 16
Pranešimo Nr. 4024263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Šilalės rajono ligoninė, kodas 176628756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 19
Pranešimo Nr. 4024264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-08-31).

- - -

UAB Magma Consulting, kodas 302463199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93
Pranešimo Nr. 4024265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-01).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto nuoma", kodas 304167170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4024266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 69

UAB "Apklausos LT", kodas 304621922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4024267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2017-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-09-01).

- - -

Swedbank Life Insurance SE Lietuvos filialas, kodas 302458056
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4024268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo
organo nario duomenų įregistravimo (2017-08-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-08-29); Įgaliojimas
(2017-08-29).

- - -

MB "Caeco", kodas 304619483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 25-6
Pranešimo Nr. 4024269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2017-08-29); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo ir
buveinės adreso pakeitimo (2017-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-29).

- - -

UAB "Rentala", kodas 304628639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4024270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Big Auto Tuning", kodas 300090698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 40-72
Pranešimo Nr. 4024271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-01).

- - -

UAB "Medicum centrum", kodas 300599962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 28A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4024272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga Kupiškio ligoninė, kodas 164832256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 28
Pranešimo Nr. 4024273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / Dėl licencijos, išduotos 1999-10-14, patikslinimo (2017-08-31).

- - -

UAB "Eurobaltic LT", kodas 302490545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4024274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "Best Film", kodas 304101918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4024275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-08-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2017-08-24).

- - -

Sodininkų bendrija "Užuovėja", kodas 191450691
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Plukių k.
Pranešimo Nr. 4024276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2017-08-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdymo organų rinkimų, kiti
klausimai (2017-08-31).

- - -

UAB "Vudtetris", kodas 304606112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4024277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2017-08-31); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2017-08-31).

- - -

UAB "BALTEDA", kodas 302633655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4024278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-31).

- - -

UAB "Armando grupė", kodas 304050199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4024279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2017-08-30).

- - -

NACIONALINĖ ŠACHMATŲ KLUBŲ ASOCIACIJA, kodas 125487848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29-3
Pranešimo Nr. 4024280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-06-29); Įstatai.

- - -

V. Grincevičienės individuali įmonė "Okvila", kodas 134631518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 15-18
Pranešimo Nr. 4024281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-09-01).

- - -

VIKINGEGAARDEN A/S Lietuvos atstovybė, kodas 302675953
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 4024282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-04); Steigėjo sprendimas (2017-09-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 72

- - -

UAB "Jorkanas", kodas 303363878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4024283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Vilkaviškio pienas", kodas 185491826
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 4024284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-08-31); Sprendimas / Kooperatyvo narių sprendimas dėl likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-08-31).

- - -

UAB "METOIL", kodas 300071694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kalnėnų k. Stoties g. 12A
Pranešimo Nr. 4024285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DS-1", kodas 181123848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 4024286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2017-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džiaugsmas", kodas 152416684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 26-13
Pranešimo Nr. 4024287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-04); Įgaliojimas (2017-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 73

- - -

UAB "KADUCĖJUS", kodas 142168219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 4024288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB "Autolana", kodas 301554589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-13
Pranešimo Nr. 4024289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Klaipėdos apygardos administracinio teismo 2017-05-25 sprendimo rezoliucinės
dalies patikslinimo (2017-08-28); Teismo sprendimas / Įpareigoti panaikinti 2009-08-17 sprendimu atliktą UAB "Autolana"
registro duomenų pakeitimą, išbraukiant šiuos duomenis iš duomenų bazės (2017-07-03).

- - -

UAB "Igera", kodas 304628888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-405
Pranešimo Nr. 4024290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Isec solutions Lithuania", kodas 302495916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4024291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "Daukanto 11", kodas 304612706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4024292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-04); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-28); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-28).

- - -

UAB "DensMedika", kodas 302916183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Dvaro g. 45
Pranešimo Nr. 4024293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-08-31).

- - -

UAB "Picų menas", kodas 304163777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4024294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-04).

- - -

UAB "Inoventas", kodas 304497218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Žemaitės g. 119A
Pranešimo Nr. 4024295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTA", kodas 120045922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 4024296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-04).

- - -

UAB "Disertus", kodas 303189121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4024297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04);
Įgaliojimas (2016-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FXX Capital", kodas 302492432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-R1
Pranešimo Nr. 4024298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

Akcinė bendrovė "Pieno žvaigždės", kodas 124665536
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4024299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "DProjektai", kodas 303024504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4024300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-28 (2017-08-30).

- - -

UAB "Holinda", kodas 303744384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4024301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-29).

- - -

UAB "Faktumas", kodas 302254662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grikštaičių k. Voveriškių g. 15
Pranešimo Nr. 4024302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Milinavičiaus IĮ, kodas 300040574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 36-25
Pranešimo Nr. 4024303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-31);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 76

- - -

UAB "Komisita", kodas 302414526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 4-36
Pranešimo Nr. 4024304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti ją dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-29 (2017-08-30).

- - -

IPF Digital Lietuva, UAB, kodas 300622891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4024305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-04).

- - -

UAB "Clarus sol", kodas 303340776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 16
Pranešimo Nr. 4024306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Diegimo pajėgos", kodas 302493121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Noragiškių g. 13-4
Pranešimo Nr. 4024307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "Lauvera", kodas 304548577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4024308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vector" ir Ko, kodas 135474571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 5
Pranešimo Nr. 4024309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-08-30); Įgaliojimas
(2017-08-30).

- - -

UAB "Ramosa", kodas 302692714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4024310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-04).

- - -

UAB "Hekseris", kodas 303138365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4024311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB "Konstrukcija "A klasė", kodas 304063353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 25
Pranešimo Nr. 4024312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-18 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB Intelligent Financial Solution, kodas 304554861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4024313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-01).

- - -

UAB "Retro servisas", kodas 304055513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 16
Pranešimo Nr. 4024314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kostas ir kompanija", kodas 177261672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 3-1
Pranešimo Nr. 4024315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-31); Įgaliojimas (2017-08-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-29
(2017-08-31).

- - -

UAB "Rimersa", kodas 303355689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 34
Pranešimo Nr. 4024316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Motorlita", kodas 304628870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-56
Pranešimo Nr. 4024317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Miško prekyba", kodas 304506717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 56-48
Pranešimo Nr. 4024318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 79

UAB Polimerų perdirbimo centras, kodas 304573388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4024319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-04).

- - -

UAB "Delsona", kodas 304583350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4024320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-31).

- - -

UAB "Aircraft Hangar Management", kodas 304240412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4024321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-02 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-04).

- - -

UAB "Baltnafta", kodas 303085133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 4024322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-30); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2017-08-18 (2017-08-30).

- - -

UAB "Eroseta", kodas 303358475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4024323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-09-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-01 (2017-09-01).

- - -

UAB "Kvistija", kodas 110684067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 5
Pranešimo Nr. 4024324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-04).

- - -

UAB "Litsonaras", kodas 304604816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4024325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-01); Įgaliojimas (2017-09-01); Užsienio
asmens pasas (2017-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilanimos filmų studija, kodas 300094974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 116-33
Pranešimo Nr. 4024326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB "Ekomanija", kodas 303990941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-43
Pranešimo Nr. 4024327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-29).

- - -

UAB "Jostatyba", kodas 302499252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4024328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-30).

- - -

UAB "EB projektai", kodas 303157668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 47-6
Pranešimo Nr. 4024329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-08-31).

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4024330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-01).

- - -

UAB "Euro kapitalo fondas", kodas 302487175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4024331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-04).

- - -

UAB "Agroauris", kodas 303286307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Naujoji g. 10
Pranešimo Nr. 4024332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB "DARADO", kodas 302601764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 4024333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 82

MB "Prekybos didmena", kodas 304089992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4024334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unimodus", kodas 126123769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4024335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2017-09-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2017-09-01); Įgaliojimas (2017-09-01).

- - -

UAB "EZCO", kodas 302651984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 3-45
Pranešimo Nr. 4024336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-01).

- - -

BUI LAI HIEN individuali įmonė, kodas 300055619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 13-77
Pranešimo Nr. 4024337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2017-09-04).

- - -

UAB "Mototeksas", kodas 303133051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 8-32
Pranešimo Nr. 4024338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-31).

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4024339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-09-04); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2017-09-04).

- - -

BSH Home Appliances AB filialas Vilnius, kodas 301500883
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 4024340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduodųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-04); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-04).

- - -

UAB "EUROEKOPAK", kodas 302499245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4024341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-09-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pumpurai", kodas 302612579
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Laisvės al. 34A
Pranešimo Nr. 4024342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-05-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-05-23).

- - -

MB "Lėjita", kodas 303100005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Auriliškių g. 4
Pranešimo Nr. 4024343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 84

Vilniaus teritorinė muitinė, kodas 290733470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 3
Pranešimo Nr. 4024344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-31);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos
finansų ministerijos generalinio direktoriaus įsakymas dėl paskyrimo į direktoriaus pareigas (2017-08-31); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos generalinio direktoriaus įsakymas dėl Jono Reklaičio perkėlimo (2017-08-31); Įgaliojimas (2017-08-31).

- - -

UAB "DLG logistikos centras", kodas 303102668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 4024345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-01).

- - -

UAB "KOCERO", kodas 300050294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 49-14
Pranešimo Nr. 4024346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-31 (2017-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGĖS TRANSPORTAS", kodas 124270539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 120-15
Pranešimo Nr. 4024347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-01 (2017-09-01).

- - -

UAB "Temora", kodas 303123185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 34-309B
Pranešimo Nr. 4024348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 85

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-04).

- - -

Morkūno personalinė įmonė, kodas 152645131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 3-4
Pranešimo Nr. 4024349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2013-11-14 licencija Nr. 82 patikslinta 2017-08-07 (2017-09-04).

- - -

UAB RERIJA, kodas 302844296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 54-1
Pranešimo Nr. 4024350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termolainas", kodas 181360548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 14-14
Pranešimo Nr. 4024351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kongera", kodas 302881661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 35-1
Pranešimo Nr. 4024352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-08-30); Turto vertinimo ataskaita
(2017-08-30).

- - -

UAB "Finveritas", kodas 304599408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4024353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-01); Užsienio asmens pasas (2017-09-01).

- - -

Kauno medžiotojų sąjunga, kodas 300862541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 77
Pranešimo Nr. 4024354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-08-31); Įstatai (2017-08-31).

- - -

"Betono grandai", UAB, kodas 304421327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 4-2
Pranešimo Nr. 4024355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2017-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-01); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-01).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LAIVŲ REMONTAS", kodas 140355654
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priešpilio g. 9
Pranešimo Nr. 4024356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Kensa", kodas 302542006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 3-7
Pranešimo Nr. 4024357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-08-30).

- - -

Kauno plaukimo mokykla, kodas 195470111
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 34
Pranešimo Nr. 4024358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-08-31); Nuostatai (2017-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-08-31).

- - -

Kretingalės kooperatinė žemės ūkio bendrovė, kodas 263652060
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 4024359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-04).

- - -

LegalTip UAB, kodas 304558888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 19-36
Pranešimo Nr. 4024360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01).

- - -

UAB "Rampal West International", kodas 302484019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4024361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "A&E transport", kodas 302566879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 4024362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-02 (2017-08-31).

- - -

VšĮ "JAUNIMO BRANDOS UNIVERSITETAI", kodas 301240663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 4024363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 88

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-30).

- - -

UAB "VIVAPARTS", kodas 302597885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4024364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-29).

- - -

UAB "Ra alijansas", kodas 304058363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4024365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-31).

- - -

Ingleby Lithuania 6 UAB, kodas 303173074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4024366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-01).

- - -

UAB "DENTAL HOTEL", kodas 302817121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijoklių g. 23
Pranešimo Nr. 4024367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

WHIRLPOOL LIETUVA UAB, kodas 111583548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4024368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-04).

- - -

UAB HouseProjects Ltd., kodas 300586477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6A-41
Pranešimo Nr. 4024369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-09-04).

- - -

VšĮ "Meritum LT", kodas 303469397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smilgos g. 7
Pranešimo Nr. 4024370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-24 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

Viešoji įstaiga Pasvalio ligoninė, kodas 190583596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Geležinkeliečių g. 70
Pranešimo Nr. 4024371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / Dėl licencijos, išduotos 1999-11-11, patikslinimo (2017-08-31).

- - -

Viešųjų pirkimų ekspertų asociacija, kodas 304101900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 20-49
Pranešimo Nr. 4024372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Protokolas dėl vadovo keitimo (2017-08-31).

- - -

UAB "Bolsita", kodas 303381011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4024373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-04).

- - -

UAB "MAWI INVEST", kodas 303047848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4024374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIA/CO", kodas 302471961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4024375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-09-01).

- - -

UAB "Enero", kodas 302521962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-181
Pranešimo Nr. 4024376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-04); Įgaliojimas (2017-09-01).

- - -

UAB "Modnaja linija", kodas 302972374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4024377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-31 (2017-09-01).

- - -

Vaidos Meilutienės MB, kodas 303295427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 29-126
Pranešimo Nr. 4024378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-08-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-26 (2017-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 91

- - -

Ingleby Lithuania 4 UAB, kodas 303172944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4024379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERNI VALDA", kodas 300974608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5-124
Pranešimo Nr. 4024380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-01).

- - -

UAB "Petropakas", kodas 303087426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4024381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-30).

- - -

MB "ukrMARIKO", kodas 303023402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 4024382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-22 (2017-08-29).

- - -

UAB "Euroeka", kodas 300025095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Baltijos g. 28
Pranešimo Nr. 4024383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2017-08-31).

- - -

Sodininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 145664925
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramunės Sodų 4-oji g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 4024384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOTAVA", kodas 224386110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 7A-38
Pranešimo Nr. 4024385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Įstatai (2017-09-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-09-01).

- - -

Vabalų polderio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303245851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vabalų k. 4
Pranešimo Nr. 4024386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB Avaneta, kodas 303055706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 30-5
Pranešimo Nr. 4024387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Įstatai (2017-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-01).

- - -

UAB "Modus Estate Services", kodas 302790998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4024388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

UAB "ANGRIJA", kodas 302495791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 4024389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

UAB "BALUTERA", kodas 302486657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4024390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, kodas 158314921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 56
Pranešimo Nr. 4024391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė, kodas 179761936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 4024392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-08-31).

- - -

IĮ "Laruna", kodas 304628906
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4024393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aurovik", kodas 302997502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vainočių k. Geležinkelio g. 11
Pranešimo Nr. 4024394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-09-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDMUTA", kodas 123906920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4024395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-09-01); Įgaliojimas (2017-09-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-30 (2017-09-01).

- - -

UAB "Vėjo kvartalas", kodas 304618876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4024396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-04); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-28); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-28).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Vilkijos seniūnija, kodas 188646534
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 4024397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-22); Įsakymas /
Dėl seniūno skyrimo (2017-08-22); Įsakymas / Dėl seniūno atleidimo (2017-08-22).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras, kodas 191713612
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 44
Pranešimo Nr. 4024398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-21);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-21).

- - -

UAB "Didelis paukštis", kodas 303103122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4024399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-31);
Įgaliojimas (2017-08-31).

- - -

UAB "Reylservis", kodas 302674246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4024400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

MB "Keturi ereliai", kodas 304430970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šyšos k. Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 4024401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-06 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

Lietuvos vaikų teisių gynimo organizacijos "Gelbėkit vaikus" Vilkaviškio skyrius, kodas 185599111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 7
Pranešimo Nr. 4024402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus
sumažėjimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-08-31); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-08-31);
Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas
(2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aketa ir ko", kodas 124666638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 3-29
Pranešimo Nr. 4024403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-09-03); Įgaliojimas (2017-08-31); Įgaliojimas (2017-08-31).

- - -

A. Skerlos futbolo mokykla "Liepsna", kodas 300622941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 82-43
Pranešimo Nr. 4024404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-30); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-08-30); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

Šiaulių širdininkų klubas, kodas 145414779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 4024405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB "ČETANA", kodas 302534575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavėsio g. 6
Pranešimo Nr. 4024406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "2 ratai", kodas 300970556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 19
Pranešimo Nr. 4024407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-04).

- - -

UAB "ASKELA", kodas 110858226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4024408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Kontela", kodas 303885367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 22-2
Pranešimo Nr. 4024409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB "Kamdemija", kodas 304472542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4024410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-01); Įgaliojimas (2017-08-31).

- - -

UAB "Ąžuolyno giria", kodas 304612713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4024411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-04); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-28); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-28).

- - -

"Ateities dirbtuvės", VšĮ, kodas 304567360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 55-5
Pranešimo Nr. 4024412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lemeta", kodas 304601923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4024413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2017-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-31).

- - -

UAB "DIVINGAS", kodas 225761570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 4024414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 98

- - -

900-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126105212
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 16-10
Pranešimo Nr. 4024415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2017-09-01);
Įstatai (2017-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-09-01).

- - -

UAB "Dažeta", kodas 303121309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 21
Pranešimo Nr. 4024416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS ŽINIOS", kodas 122220740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4024417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-08-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Eklatas", kodas 304604951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 43F
Pranešimo Nr. 4024418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-01).

- - -

UAB "Inovacinių šiltnamių ūkis", kodas 301696802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4024419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2017-09-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-13).

- - -

UAB "Otara", kodas 304451249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4024420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-01); Įgaliojimas (2017-08-31); Įgaliojimas (2017-08-31).

- - -

UAB "Kelių remonto grupė", kodas 133206293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147/ V. Krėvės pr. 128
Pranešimo Nr. 4024421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Teisinių paslaugų agentūra, kodas 302329054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-170
Pranešimo Nr. 4024422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-03); Įstatai (2017-09-03); Protokolas /
Dalininkų susirinkimo protokolas (2017-09-03).

- - -

UAB "KULVERSTUKAI", kodas 300555994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 4024423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-01); Įstatai (2017-09-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo (2017-09-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2017-09-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-09-01).

- - -

UAB "Staleksa", kodas 302531077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemupio g. 52
Pranešimo Nr. 4024424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 100

UAB "Skalderus", kodas 304258403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Janonio g. 7
Pranešimo Nr. 4024425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-08-31);
Įstatai (2017-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-08-31).

- - -

Bendruomenė "Jovitinga", kodas 304145409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smėlynės k. 6A
Pranešimo Nr. 4024426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB "TAGER GROUP", kodas 302649848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4024427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-08-31).

- - -

UAB "Baltic Bet", kodas 301532404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 4024428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-31); Įstatai (2017-08-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-31); Įgaliojimas
(2017-08-31).

- - -

ŽŪB "Agrofina", kodas 303058008
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4024429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-29); Užsienio asmens pasas (2017-08-29).

- - -

UAB "MESTER BYGG", kodas 303279355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-248 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 7-18
Pranešimo Nr. 4024430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-01).

- - -

Aukštumalės polderio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302572921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Petrelių k. Kukorų g. 2A
Pranešimo Nr. 4024431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-04).

- - -

UAB "FNAcorp", kodas 304416230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4024432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-04).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


